
Zarządzenie Nr 101/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 

sprzętu Obrony Cywilnej stanowiącego mienie Skarbu Państwa. 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), zarządzenia Nr 351 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie polityki rachunkowości oraz obiegu dokumentów 

księgowych w Warmińsko – Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie oraz 

zarządzenia nr 359 Wojewody Warmińsko–Mazurskiego z dnia 18 listopada 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Skarbu Państwa zarządzanym przez 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Małgorzata Spicewicz – Przewodniczący Komisji 

2. Tomasz Lis – Członek Komisji 

3. Ryszard Waszkiewicz – Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej sprzętu Obrony Cywilnej, 

zapasów i materiałów objętych ewidencją ilościowo – wartościową znajdujących się w 

magazynie Urzędu Gminy Kętrzyn, stanowiące mienie Skarbu Państwa, będące w 

zarządzie Wojewody Warmińsko – Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej 

Województwa – w drodze spisu z natury. 

 

2. Realizując powyższe przedsięwzięcie ustalam następujący harmonogram: 

 

a) do 8 grudnia 2022 roku - opracowanie i wydanie zarządzenia Wójta Gminy Kętrzyn - 

Szefa OC Gminy Kętrzyn w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej, metodą 

spisu z natury; 

b) do 10 grudnia 2022 roku - powołanie i przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnych; 

c) do 15 grudnia 2022 roku - przeprowadzenie czynności spisowych  

i opracowanie wyników inwentaryzacji wg. stanu na 31 października 2022 roku; 

d) do 20 grudnia 2022 roku - przesłanie wyników inwentaryzacji do WBiZK  

W-M UW w Olsztynie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 


